
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
PROGRAMU GHMP MEMBER, RESP. MEMBER PLUS

I. Úvodní ustanovení

Program GHMP Member, resp. Member Plus Galerie hlavního města Prahy se sídlem 
Staroměstské náměstí 605/13, 110 00 Praha 1, IČ: 00064416, DIČ: CZ00064416
(dále jen „GHMP“) je určen návštěvníkům GHMP.

Program GHMP Member, resp. Member Plus slouží k poskytování zážitkového programu 
návštěvníkům výstavních prostor GHMP a napomáhá k dlouhodobé kulturní výchovné činnosti 
v oblasti výtvarného umění. Nákupem roční vstupenky se návštěvník zařazuje do programu 
GHMP Member, resp. Member Plus, a sice ve dvou různých kategoriích (GHMP Member nebo 
GHMP Member Plus) dle výše ceny roční vstupenky, která je uvedena pro každou z kategorií 
programu v příslušném formuláři či na webových stránkách galerie – www.ghmp.cz.

Program GHMP Member, resp. Member Plus byl vytvořen za účelem reklamy a marketingu 
GHMP, propagace její činnosti související s plněním hlavního předmětu činnosti a jeho podporou. 
Program GHMP Member, resp. Member Plus je určen zájemcům o dlouhodobější participaci na 
kulturním programu GHMP.

II. Účast v programu GHMP Member, resp. Member Plus

Účastníkem programu GHMP Member, resp. Member Plus se může stát fyzická osoba, která:

● je starší 18 let;
● na základě své svobodné vůle řádně a pravdivě vyplní formulář k programu GHMP Member,
 resp. Member Plus a udělí souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely registrace
 pravidelného návštěvníka;
● uhradí příslušnou částku za roční kartu programu GHMP Member, resp. Member Plus,
 nedostal/a-li ji darem;
● vyzvedne nebo převezme kartu k programu GHMP Member, resp. Member Plus.

 Zakoupením a převzetím GHMP roční karty souhlasí účastník programu GHMP Member,
 resp. Member Plus s těmito Všeobecnými podmínkami programu GHMP Member,
 resp. Member Plus.
 Platba za roční kartu je nevratná.

Účastníkem programu GHMP Member, resp. Member Plus se může stát právnická osoba, která:

● na základě své svobodné vůle řádně a pravdivě prostřednictvím osoby oprávněné za ni
 jednat vyplní formulář k programu GHMP Member, resp. Member Plus;
● uhradí příslušnou částku za roční kartu programu GHMP Member, resp. Member Plus
 nedostal/a-li ji darem;
● vyzvedne nebo převezme kartu k programu GHMP Member, resp. Member Plus.

 Zakoupením a převzetím GHMP roční karty souhlasí účastník programu GHMP Member,
 resp. Member Plus s těmito Všeobecnými podmínkami programu GHMP Member,
 resp. Member Plus.
 Platba za roční kartu je nevratná.

G   HMP

1



Benefity programu GHMP Member, resp. Member Plus:

GHMP Member

● Neomezený vstup na výstavy pro účastníka programu GHMP Member;
 ○ včetně volného vstupu na komentované prohlídky výstav, které jsou pro běžné
  návštěvníky zdarma ke vstupence na výstavu, není-li u akce uvedeno jinak;
 ○ platnost karet je 12 měsíců od posledního dne v měsíci, kdy byly vystaveny. Platnost
  karet může být prodloužena uhrazením ceny roční karty na další období osobně na
  kterékoliv z pokladen GHMP nebo online na www.ghmp.cz;
 ○ při vstupu do GHMP je vždy třeba prokázat se platnou kartou a nechat si vystavit volnou
  vstupenku.
● Doprovod držitele karty (1 osoba) má slevu na vstup 20 % z plné ceny vstupenky;
 ○ týká se vstupu na výstavy v prostorách GHMP, ne doprovodných programů;
 ○ zlevněná vstupenka musí být použita ihned na místě.
● Elektronické pozvánky na vernisáže + 1 (doprovod);
 ○ zasílány na emailovou adresu vyplněnou v odevzdaném formuláři.
● Sleva na katalogy GHMP 20 % z plné ceny;
 ○ sleva na katalogy se vztahuje pouze na publikace vydané GHMP, ne jinými
  nakladatelstvími, ač je má GHMP v komisním prodeji;
 ○ pro více informací o tom, na jaké publikace se benefity programu vztahují, nás
  kontaktujte na member@ghmp.cz nebo se ptejte přímo v knihkupectvích GHMP.
● Slevy u partnerů programu GHMP Member;
 ○ aktuální nabídka na webových stránkách ghmp.cz;
 ○ partner si může vyhradit minimální výši hodnoty nákupu zboží či služeb pro poskytnutí slevy.
● Exkluzivní uvítací balíček (karta GHMP Member, uvítací dopis, program).

GHMP Member PLUS

● Neomezený vstup na výstavy pro účastníka programu GHMP Member Plus
 ○ včetně volného vstupu na komentované prohlídky výstavami, kde je pro běžné
  návštěvníky vstup zdarma ke vstupence na výstavu, není-li u události uvedeno jinak;
 ○ platnost karet je 12 měsíců od posledního dne v měsíci, kdy byly vystaveny. Platnost
  karet může být prodloužena uhrazením ceny roční vstupenky na další období osobně
  na kterékoliv z pokladen GHMP nebo online na www.ghmp.cz;
 ○ při vstupu do GHMP je vždy třeba prokázat se platnou kartou a nechat si vystavit volnou
  vstupenku.
● Možnost koupit při návštěvě galerie zvýhodněné vstupné na přísl. výstavu až pro 3 hosty
 držitele karty za cenu 1 Kč/host;
 ○ všechny takto zakoupené vstupenky musí být použity ihned na místě.
● Zvýhodněné vstupy na doprovodný program pro veřejnost pořádaný GHMP pro držitele
 karty GHMP Member Plus + 1 (doprovod);
 ○ až do vyčerpání kapacity (doporučuje se předchozí rezervace);
 ○ o doprovodném programu, na který se vztahuje zvýhodněný vstup, včetně specifikace
  úrovně zvýhodnění v rámci programu GHMP Member Plus budou účastníci programu
  GHMP Member Plus informováni v detailech jednotlivých akcí na webových stránkách
  www.ghmp.cz.
● Volný vstup na vybrané edukační programy GHMP;
 ○ až do vyčerpání kapacity (doporučuje se předchozí rezervace);
 ○ vztahuje se na sobotní výtvarné workshopy, tvořivý týden, letní výtvarné dílny,
  mimořádné výtvarné workshopy;
 ○ platí pro maximálně 4 osoby včetně dětí.
● Speciální GHMP Member Plus akce + 1 (doprovod), o jejichž konání a detailech budou
 účastníci programu GHMP Member Plus informováni na emailovou adresu vyplněnou
 v odevzdaném formuláři;
 ○ až do vyčerpání kapacity (doporučuje se předchozí rezervace).
● VIP preview výstav, setkání s vystavujícími umělci či kurátory v galerii.
● Tištěné a elektronické pozvánky na vernisáže + 1 (doprovod);
 ○ zasílány na kontakty vyplněné v odevzdaném formuláři.
● Pravidelné zasílání tištěného programu GHMP;
 ○ na vyžádání, jinak zasílán na emailovou adresu vyplněnou v odevzdaném formuláři;
 ○ vyžádat možno na emailové adrese member@ghmp.cz.

VŠEO
BEC

N
É PO

D
M

ÍN
KY PRO

G
RA

M
U

G
H

M
P M

EM
BER, RESP. M

EM
BER PLU

S

2



VŠEO
BEC

N
É PO

D
M

ÍN
KY PRO

G
RA

M
U

G
H

M
P M

EM
BER, RESP. M

EM
BER PLU

S
● Sleva na katalogy GHMP 20 % z plné ceny;
 ○ sleva na katalogy se vztahuje pouze na publikace vydané GHMP, ne jinými
  nakladatelstvími, ač je má GHMP v komisním prodeji;
 ○ pro více informací o tom, na jaké publikace se benefity programu vztahují, nás
  kontaktujte na member@ghmp.cz nebo se ptejte přímo v knihkupectvích GHMP.
● Slevy u partnerů programu GHMP Member;
 ○ aktuální nabídka na webových stránkách ghmp.cz;
 ○ partner si může vyhradit minimální výši hodnoty nákupu zboží či služeb pro poskytnutí slevy.
● Exkluzivní uvítací balíček (karta GHMP Member Plus, uvítací dopis, program, pět dárkových
 vstupenek).

Další podmínky programu GHMP Member, resp. Member Plus:

● V případě právnické osoby je tato vlastníkem karty, držitelem však musí být konkrétní 
 fyzická osoba určená právnickou osobou, jejíž identifikační údaje (jméno a příjmení) budou 
 v evidenci GHMP.
● Účastník programu GHMP Member, resp. Member Plus v případě změny kontaktních údajů
 bez odkladu oznámí GHMP tyto změny e-mailem na member@ghmp.cz.
● Karta programu GHMP Member, resp. Member Plus včetně jejích benefitů je nepřenosná –
 je vedena na jméno účastníka programu GHMP Member.
● GHMP je oprávněna kontrolovat při užití karty programu GHMP Member, resp. Member Plus
 totožnost držitele karty.
● V případě zneužití karty (poskytnutí jiné osobě) může GHMP kartu bez náhrady deaktivovat
 (karta propadá).
● V případě ztráty karty programu GHMP Member, resp. Member Plus je nutné tuto
 skutečnost neprodleně GHMP nahlásit na email member@ghmp.cz, GHMP kartu zablokuje
 a poskytne náhradu za ztracenou nebo zničenou kartu. GHMP neručí za případné škody
 vzniklé ztrátou či odcizením karty, tedy ani za její zneužití třetí osobou (čerpání benefitů),
 které může nastat, dokud není karta zablokována.
● V případě, že by chtěl zájemce o účast v programu GHMP Member, resp. Member Plus
 uplatnit náklady na pořízení roční karty v rámci FKSP (fondu kulturních a sociálních
 potřeb), musí kontaktovat GHMP ještě před pořízením roční karty, a sice na emailu
 member@ghmp.cz, kde požádá o vystavení faktury na zaměstnavatele a uvede kontaktní
 údaje nejen zaměstnavatele (včetně IČ), ale i své. V emailu je třeba specifikovat i vybranou
 kategorii programu (GHMP Member / GHMP Member Plus).

Osobní data účastníků programu GHMP Member, resp. Member Plus (týká se fyzických osob) 
budou zpracována na základě souhlasu účastníka se zpracováním osobních údajů uvedeném 
v podepisovaném formuláři pro koupi/vyzvednutí karty GHMP Member, resp. GHMP Member 
Plus a zařazení do programu.

Účelem zpracování osobních údajů v rámci programu GHMP Member je vytvoření péče 
o účastníky formou personalizovaných informací o programu, nabídkách a speciálních akcích 
GHMP.

III. Závěrečná ustanovení

Tyto Všeobecné podmínky programu GHMP Member, resp. Member Plus jsou uveřejněny na 
internetových stránkách GHMP – www.ghmp.cz. GHMP si vyhrazuje právo kdykoliv změnit 
tyto Všeobecné podmínky programu GHMP Member, resp. Member Plus, zvláště pak veškeré 
poskytované slevy či speciální benefitní nabídky, a to uveřejněním aktualizovaných Všeobecných 
podmínek programu GHMP Member, resp. Member Plus na webových stránkách www.ghmp.cz. 
Účinnost změny nastává dnem uveřejnění aktualizovaných Všeobecných podmínek programu 
GHMP Member, resp. Member Plus na webových stránkách www.ghmp.cz. Účastníci programu 
GHMP Member, resp. Member Plus budou o těchto změnách informováni na svou emailovou 
adresu a na internetových stránkách GHMP, kde bude k dispozici i aktuální text Všeobecných 
podmínek Programu GHMP Member, resp. Member Plus.
GHMP si vyhrazuje právo kdykoliv ukončit tento program.

V Praze dne 1. 9. 2020
Galerie hlavního města Prahy

3


